
 

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 
 

 
 
 
 
 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 
 

N.    34      del 10-02-2010  
 

 
 

OGGETTO  : Liquidazione spettanze per servizio civico svolto nel mese di gennaio  2010  
a cittadino  indigente. 

 
    

     L’anno duemiladieci, il giorno 10 del mese di febbraio , in Marineo, presso la sede 
del    Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di 
Responsabile del servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato 
il presente provvedimento 
                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla
 

 
 
 
                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 
 
Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 
 
 
 
 



Oggetto: Liquidazione spettanze per servizio civico svolto nel mese di gennaio  2010  a 
cittadino  indigente. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 
 Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 
Vista la determina n. 182 del 04-12-2008 con la quale è stato affidato il servizio di 

assicurazione per le persone che svolgeranno servizio civico negli anni 2009-2011 alla agenzia  
ERGO assicurazioni;  

   
Vista la propria determina n.213/09 “Approvazione graduatoria servizio civico. 

Impegno spesa”; 
 

Visto il foglio di presenza apposto nel  luogo di lavoro vistato dal responsabile del servizio 
del sig. Francaviglia Carmelo nato a Corleone il 30-11-1990, res. a Marineo in via Mascagni, 2 , 
C.F. FRNCML90T30G273P; 

  
  

Effettuati i relativi conteggi; 
 
 

DETERMINA 

 

Liquidare la somma di € 123,84 al sig. Francaviglia Carmelo nato a Corleone il 

30-11-1990, res. a Marineo in via Mascagni, 2 , C.F. FRNCML90T30G273P; 

 Imputare la superiore somma sul  cap. 1435 “Assistenza 
economica indigenti” già impegnata con la sopracitata determina.  

 

                                                                                       

 L’Istruttore Amministrativo      Il Responsabile del Servizio 
     A. Vilardi            Dott. A. Scarpulla 

 
 

 

 



ALL’ALBO PRETORIO IL    
 
DEFISSA IL__________________ 
 
 
 
 
 

IL MESSO 
 
____________________________________________________________________ 

 
 
 
 
IL SEGRETARIO comunale 
 
 

 
        CERTIFICA 

 
 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune sede dell’Unione per quindici 
giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 
 
 
Marineo li_____________ 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO  
 ( DR Antonino Macaluso) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  




